
Protokół nr 8/24 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych  w dniu 23 września 2024 r. od godz. 16.00 do 

godz. 16.11 w Pałacu Kawalera w Świerklańcu. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. Obecni według załączonej listy obecności. 

Porządek obrad niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wydanie opinii do projektu uchwały nr 46 w sprawie przyznania dorocznej nagrody Gminy 

Świerklaniec za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury. 

3. Zakończenie. 

 

Ad. 1. 

Przewodniczący Komisji, radny Łukasz Janas, otwarł posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych, po czym przywitał zebranych Radnych i gości. 

Ad. 2. 

Anna Wesołowska (Kierownik Referatu ds. Promocji, Sportu, Turystyki i Rekreacji) poinformowała, że 

projekt uchwały został przygotowany zgodnie z uchwałą Kapituły Nagrody, która dnia 29 sierpnia 2024 r.  

zaopiniowała pozytywnie wniosek Gminnego Ośrodka Kultury w Świerklańcu o przyznanie dorocznej 

nagrody Gminy Świerklaniec za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania                       

i ochrony kultury dla Pani Katarzyny Biedrowskiej. Dodała, że Pani Katarzyna Biedrowska od 2021 r. jest 

managerem Kwintetu Śląskich Kameralistów. Wraz z towarzystwem muzycznym Śląskich Kameralistów 

organizuje m.in. szereg wydarzeń artystycznych i ekologicznych na terenie całego województwa śląskiego. 

Artystka bardzo chętnie udziela się charytatywnie grając m.in. dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

Bierze też czynny udział jako juror w konkursach piosenki organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury                         

w Świerklańcu. Pani Anna Wesołowska nadmieniła, że Pani Katarzyna Biedrowska  za swoją działalność 

została uhonorowana przez Prezydenta RP medalem brązowym za długoletnią służbę oraz odznaką 

honorową Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego „ Zasłużony dla Kultury Polskiej”. 

Głosowano w sprawie: 

Wydanie opinii do projektu uchwały nr 46 w sprawie przyznania dorocznej nagrody Gminy Świerklaniec za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 



Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Kazimierz Flakus, Łukasz Janas, Justyna Kotalczyk, Michał Nolewajka 

NIEOBECNI (1) 

Gerard Nowak 

Ad. 3. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji radny Łukasz Janas zamknął posiedzenie 

Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: B. Mateja-Kołodziej      Przewodniczący 
        Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych  

 

    Łukasz Janas 

 

 


